СОВЕТ   ВОХТОЖСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 28.05.2009                            № 39
                         пос.Вохтога
 Об утверждении схемы избирательных округов

 по выборам депутатов Совета  Вохтожского

 городского поселения второго созыва
          В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 закона Вологодской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования»    Совет  Вохтожского городского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета  Вохтожского городского поселения второго созыва согласно приложениям № 1,2,3.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская правда».
Глава муниципального образования
Вохтожское – председатель Совета                                         Г.Г.Ходулин